

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

„Broumov, třída Masarykova – oprava části VO“

uzavřené mezi smluvními stranami dne 29.06.2022 (dále jen „Smlouva“).

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Broumov

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

IČ: 00272523

DIČ: CZ00272523

Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Arnold Vodochodský, starosta města

K technickému jednání je oprávněn: Ondřej Marek, útv. místostarosta – investice a rozvoj
telefon: 491 504 246, e-mail: marek@broumov-mesto.cz

Zhotovitel:

ELMON spol. s r.o.

Se sídlem: třída Masarykova 277, 550 01 Broumov

Zastoupený: Petrem Moravcem, jednatelem společnosti

IČ: 47452161

DIČ: CZ47452161

Bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.

Číslo účtu: 1147452161/5500

Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Petr Moravec, jednatel společnosti

K technickému jednání je oprávněn:

2. ÚČEL DODATKU

Účelem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala vynuceným nepředvídatelným vícepracím, které se objevily na základě zjištění učiněných v průběhu stavby nad rámec schválené projektové dokumentace a položkového rozpočtu.

3. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto dodatkem se upravuje cena díla v souladu s účelem tohoto dodatku v rozsahu uvedeném v odst. 2. tohoto článku tohoto dodatku.
2. Tímto dodatkem se ruší článek 4. odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:
 - 4.1. Cena za kompletní provedení díla dle článku 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH	628.310,48 Kč
DPH	131.945,20 Kč
Cena celkem včetně DPH	760.255,68 Kč

(slovy: sedmsetšedesáttisícdvěšestpadesátpět korun a šedesátosm haléřů)

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv; zveřejnění zajistí objednatel.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno RM č. 02 dne 16.11.2022.

Příloha: soupis prací v rozsahu změn

V Broumově dne 22. 11. 2022

V Broumově dne 18. 11. 2022

Za zhotovitele:

Za objednatele:

ELMON spol. s r.o.
tř. Masarykova 277, 550 01 BROUMOV
tel.: 491 523 509
IČO: 47452161
ev.č.: 1284 Z-M,O,R,Z-E2A

.....
Petrušvec
jednatel společnosti

.....
Město
550 01 BROUMOV
- 1 -
Arnold Vodochodský
starosta města



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Rekonstrukce veřejného osvětlení Broumov, třída Masarykova – práce nad rámec rozpočtu SoD

Broumov

31.10.2022

ELMON spol. S r.o.

47452161
CZ47452161

ELTYM HRONOV spol. s r.o.

25262033
CZ25262033

Cena bez DPH

81 135,95

Cena s DPH
DPH
Základ
Základ
Základ
Základ
Základ
Základ

Cena s DPH
DPH
Základ
Základ
Základ
Základ
Základ
Základ

Cena s DPH
DPH
Základ
Základ
Základ
Základ
Základ
Základ

Cena s DPH
DPH
Základ
Základ
Základ
Základ
Základ
Základ

Cena s DPH

v CZK

98 174,50

Projektant

Zpracovatel

ELMON spol. S r.o.
tř. Masarykova
tel.: 491 523 509
IČO: 47452161
ev.č.: 12849/6
BROUMOV
523 509
47452161
R,Z-E2A

Objednavatel

Uchazeč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Rekonstrukce veřejného osvětlení Broumov, třída Masarykova – práce nad rámec rozpočtu SoD

Místo	Broumov	Datum	31.10.2022
Zadavatel	ELMON spol. s r.o.	Projektant	ELTYM HRONOV spol. s r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		
Náklady ze soupisu prací	81 135,95		
M - Práce a dodávky M	78 280,95		
21-M - Elektromontáže	0,00		
46-M - Zemní práce při extr. mont. pracích	78 280,95		
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	0,00		
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00		
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 855,00		
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00		
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00		
VRN6 - Územní vlivy	2 555,00		
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	300,00		

SOUPIS PRACÍ

Rekonstrukce veřejného osvětlení Broumov, třída Masarykova – práce nad rámec rozpočtu SoD								
Místo		Broumov		Datum		31.10.2022		
Zadavatel		ELMON spol. s r.o.		Projektant		ELTYM HRONOV spol. s r.o.		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							81 135,95	
0	M		Práce a dodávky M				78 280,95	
0		46-M	Zemní práce při extr. mont. pracích				78 280,95	
26	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) – betony	t	5,040	450,00	2 268,00	
26	K	171201212	Poplatek za uložení odpadu – asfaltu na skládce (skládkovné)	t	1,530	850,00	1 300,50	
29	K	460030057R	Rozebrání přídlažeb ručně z dlaždic betonových nebo do betonu spáry zalité – plocha bet. Přídlažby před Micronetem	m2	15,000	320,00	4 800,00	
33	K	R	Příplatek za bourání a dotamování kabelových zapálených i nezapařených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v homině tř 5	m	40,000	150,00	6 000,00	
42	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	6,570	365,00	2 398,05	
43	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	183,950	12,00	2 207,40	
44	M	R	Asfaltová směs ACO 8	t	7,000	3 550,00	24 850,00	
48	K	R	Ruční zpracování asfaltové směsi – pro zakrytí rýh po výkopech v asf. plochách	m	42,000	586,00	24 612,00	
49	K	R	Odstranění podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhuštěním tloušťky do 10 cm	m2	26,000	95,00	2 470,00	
53	K	R	Řezání asfaltového povrchu pro výkop – oboustranné	m	34,000	125,00	4 250,00	
53	K	R	Řezání asfaltového povrchu pro asfaltování (podél zdi u Micronetu – jednostranné)	m	25,000	125,00	3 125,00	
0	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 855,00	
0	VRN6		Územní vlivy				2 555,00	
65	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1 000	2 555,00	2 555,00	
0	VRN8		Přesun stavebních kapacit				300,00	
66	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	300,00	300,00	